







Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu.

Redowita Niemka udziela lekcji języka niemieckiego...

Biuletyn wizytowy, karty ślubne, dyplomy i wszelkie roboty litograficzne...

Wiklina kozykarska, jedno i dwu ładowa do sprzedania...

Sprzedam za 3000 zlr. realność w Pieniężynie (mieście), ogród 6 morgów...

Do wynajęcia zaraz restauracja w Parku stryjskiem...

Największy wybór: Noży stołowych, do ciast i kuchennych, oraz wszelkich wyrobów...

Dla zmniejszenia stada jest 10 Kobył z których 4 z łoszętami, krwi orientalnej na sprzedaż...

Bank rolniczy we Lwowie, przyjmuje zamówienia na wszelkie nasiona w najlepszych jakościach...

Na Święta! WINO stołowe i 1 litr 44 ct. WINA w fiaskach: Mailberger 80 ct, Klosterneuburger 80 ct...

Alberta Szkowrona Lwów, Plac Marjański liczba 7. Analiza Chemiczna Gips nawozowy najczystszy, najlepszy, najtańszy...

Apteka pod „Złotym Słonem“ HENRYKA BLUMENFELDA WE LWOWIE, poleca następujące w skuteczności wypróbowane...

S. Gabriel i J. Chlebownik we Lwowie, plac Halicki 1. 3. polecają w wielkim wyborze Kapelusze, Cylindry, Kapelusze składowane...

Cukrownia w Tłumaczu podaje do wiadomości, że przyjmować będzie buraki cukrowe oddane na którychkolwiek stacjach kolejowych...

Zakład chowu rasowego drobiu w majątku Księcia Jerzego Czartoryskiego w Wiązownicy, (poczt. 1835 1-6 tamże) nadgródzony w r. 1890 na wystawie rolniczej...

P. HILZER Ces. król. nadworny Odlewacz dzwonów w Wiener-Neustadt poleca się do dostarczenia Dzwonów tudzież urządzenia melodyjnych i harmonijnych dzwonic...

Księgarnia Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie otrzymała następujące nowości: Bryczynski ks. Antoni i Żalski ks. Walenty...

Wielki wybór krajowych wyrobów Obrusów, Serwet i Piócien różnych grubości poleca w najlepszych gatunkach po niskich cenach...

Cukiernia pod firmą Maciej Kostecki założona w roku 1867 we Lwowie przy ul. Karola Ładwicka 1. 3 poleca: wszelkie wyroby wchodzące w zakres cukiernictwa...

„Nowe Mody“ jedyne w Gallei ilustrowane pismo dla kobiet. Wychodzi co 1 i 15 każdego miesiąca. Obejmuje rocznie prócz wielu rycin i wzorów 24 kolorowanych rycin i 12 tablic kroju...

Za 4 centy można mieć w 15 do 25 minut kąpiel w domu kto kupi WANĘ lub kanapkę z aparatem do gniazda wody...

Książeczka do medycyna ułożona według nauki kościoła rzymsko-kat. lekiego. Nowe wydanie z dołączeniem pieśni nabożnych i Ministratory...

Tutki cygaratowe najznakomitszej jakości 1000 sztuk 1 zł. poleca fabryka 1859 F. Nizałowskiego Lwów - Hotel Żorża Zamówienia odwrotnie. Opakowanie gratis.

LEŚNIK z wyższym egzaminem państwowym, z praktyką gospodarczo-rolną i kasowa, z celnymi świadectwami oznakującymi odnośną wiedzę posady zaraz lub od 1go lipca hr. Zgłoszenia pod 1. P. pocztą Magierów. 1817

500 zlr. i wyżej ofiarują za stajnię, korzystną posesję biurową w... na prowincji. Zgłoszenia pod 1. P. pocztą Magierów Lwów poste restant.

Łubin żółty, nasienie świeże i pewne - 1 korzec czyli 100 kilo i wotek po 6 zlr. 50 ct.

Pomieszkania od różnych terminów, Sklep, Stajnię, Wozownię, Skład na towary wynajmuje Zarząd realności Emila Bertemliana Brajera w godzinach 9-12 i 3-5. 1788 12-2

Spółka Stolarzy lwowskich zaszczytoma za doskonałe wyroby na Wystawie krajowej srebrnym medalem rządowym. We Lwowie, plac Bernardyński 1. 17. poleca swój od roku 1854 letniocy

Trawa miodowa (Holcus lanatus) nasienie świeże i pewne na g ęnta suche lub mokre zupełnie liche, na pastwiska wyborna roślina, raz szawana trwa kilka lat. Jeden korzec wraz z workiem kosztuje 4 zlr przy zakupnie bezplat 10 korcy doraje się korzec niezapłaty. Zamówienia uskutecznia J. Buisiewicz, skład nasion w Bochni. 1656

Skład mebli ofiaruje zaopatrzony w wielki wybór mebli w garniturach do salonu z drzewa dębowego, czarnego i orzechowego, kompletne urządzenie pokoi jadalnych i sypialnych oraz LUSTRA w ramach orzechowych, czarnych, dębowych i złoczonych. Użytkujemy na składzie także meble gęte i żelazne.

Najlepszej jakości Piłota i stolowa bielizna poleca Skład c. k. wprz. fabryki Ed. Oberleitnera Synów. Lwów, plac Marjański 8. Cenniki i próbki na żądanie darmo.

Najtaniej Wódki: kminkowa, wiśniowa, pomarańczowa, różowa, złotowa, miętowa i żytniowa 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 ct. Samorodny stary 80 ct. Nabożny Wielki 80 ct. Klosterneuburger 90. Welscher 80. Goldlek 1 30. Ruster 90 i wiele innych. Miód do picia Haszka 50, 70 i 1 z 30 ct. Szanane z dobroci piwo piłznieńskie Haszka 4, litr 17 ct. Rodzinki, migdały, daktyle, cykalka i wiele innych artykułów poleca zawsze w wielkim zapasie i naj-taniej HANDEL 1826

„Albin Solecki“ we Lwowie ulica Wałowa liczba 11. utrzymuje na składzie towary kolonialne najlepszej jakości dla drobnej i hurtownej sprzedaży. Zastawia komisowe zakupna i sprzedaż produktów rolnych, nasion polnych i ogrodowych. Przyjmuje do komisowej sprzedaży wszelkie fabryczne wyroby - zastępstwa fabryk i składy komisowe pod warunkami najdogodniejszymi. 1898 52-2